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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA 
BOLAGSSTÄMMA I VERTISEIT AB 
(PUBL)
Vertiseit AB (publ) har idag, den 28 oktober 2024, hållit en extra bolagsstämma. Bolagsstämman 
beslutade att välja en ny styrelseledamot till bolagets styrelse och godkänna styrelsens beslut om 
riktad nyemission av dels aktier, dels teckningsoptioner till vissa investerare.

VAL AV NY STYRELSELEDAMOT
Den extra bolagsstämman beslutade att antalet stämmovalda styrelseledamöter, för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma, ska uppgå till sju (7), utan suppleanter.

Det beslutades vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att välja Carl Backman till ny ordinarie 
styrelseledamot i bolaget. Det noterades att nuvarande styrelseledamöter Ann Öberg, Vilhelm 
Schottenius, Mikael Olsson, Jon Linden, Johanna Schottenius och Adrian Nelje kvarstår som ordinarie 
styrelseledamöter. Ann Öberg kvarstår som styrelsens ordförande.

RIKTAD EMISSION AV AKTIER OCH TECKNINGSOPTIONER
Den extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 2 oktober 2024 om att ge ut 
högst 5 914 719 nya B-aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, till vissa investerare 
utgörandes Bonnier Capital AB samt vissa säljare av Visual Art Sweden AB. Genom den riktade 
emissionen av B-aktier till vissa investerare ökar bolagets aktiekapital med högst 295 735,95 SEK.

Vidare godkände den extra bolagsstämman att godkänna styrelsens beslut från den 2 oktober 2024 om 
att emittera teckningsoptioner av serie TO 6.1, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, till vissa 
investerare utgörandes av säljare av Visual Art Sweden AB. Teckningsoptionsprogrammet omfattar 1 000 
000 teckningsoptioner, motsvarande cirka 4,36 procent av Bolagets totala antal utestående aktier.

För detaljerade villkor avseende ovanstående beslut på stämman hänvisas till kallelsen, de fullständiga 
förslagen och protokoll som finns tillgängliga på bolagets hemsida, .www.vertiseit.com
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OM VERTISEIT

Vertiseit är ett ledande plattformsbolag inom Digital In-store och erbjuder In-store Experience 
Management (IXM)-plattformarna Dise, Grassfish och Visual Art. Plattformarna hjälper globala 
varumärken och ledande retailers att stärka kundupplevelsen och möjliggöra en sömlös kundresa genom 
att sammankoppla det fysiska och digitala kundmötet. Bolaget har idag omkring 270 medarbetare i 
Sverige, Norge, Danmark, Finland, Österrike, Tyskland, Spanien, Storbritannien och USA. Under perioden 
2012-2023 hade Vertiseit en årlig lönsam tillväxt av SaaS-intäkter (ARR) om i genomsnitt 53 procent 
(CAGR). 2023 uppgick koncernens nettoomsättning till 348 miljoner SEK och justerad EBITDA-marginal 
till 17 procent. Bolagets B-aktie är sedan 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.
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